
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 18 сентября 2019 г. № 455 

г.Кызыл 

 

О дате перехода к проведению государственной  

кадастровой оценки на территории Республики Тыва 

в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. 

№ 237-ФЗ «О государственной  кадастровой оценке» 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 24 Федерального закона от 3 июля 2016 г.               

№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Республики  

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить, что на территории Республики Тыва государственная кадастро-

вая оценка осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. 

№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» со дня вступления в силу на-

стоящего постановления. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва          

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

 

 

 

     Заместитель Председателя  

Правительства Республики Тыва                                                           А. Дамба-Хуурак 
 

 

consultantplus://offline/ref=5EA64233874011317AB6EB98E12BA827F90C3B5D4E929858A6E0EF09413F2668201BCA570DAA221Am5B3J
consultantplus://offline/ref=7E9D13DD856657812341CF53350F06ABDD6357CE563FF092935BDF3659YES4J
http://www.pravo.gov.ru/

